1.1 江头镇武岭村委会生态养殖项目 359794.86 建安工程费

二 工程建设其他费用 36259.70 

2.1 工程设计费 16191 参考计价格[2002]10号文

2.2 工程监理费 11873 参考发改价格【2007】670号

2.3 概算、预算编制费 5522.79 
参考广东省建设工程造价咨询服务收费项目和收
费标准表--粤价函[2011]742号

2.4 结算审核费 2672.91 
参考广东省建设工程造价咨询服务收费项目和收
费标准表--粤价函[2011]742号

总 投 资 合  计 ￥396,054.56
大写：叁拾玖万陆仟零伍拾肆元伍角陆

分

工程项目清单汇总表

工程名称：江头镇武岭村委会生态养殖项目 标段：江头镇武岭村委会生态养殖项目 第 1 页  共 1 页 

序号 项 目 内 容
金 额
（元）

1   分部分项工程费 304853.52

1.1   单项工程 304853.52

1.1.1   江头镇武岭村委会生态养殖项目-建筑工程 291919.67

1.1.2   江头镇武岭村委会生态养殖项目-安装 12933.85

2   措施项目费 19941.62

2.1   安全生产措施费 8904.61